
 
 

Comunicato Ufficiale n. 94 del 14/05/2018 

GIUDICE SPORTIVO NAZIONALE HOCKEY IN LINE 

Anno sportivo 2017/18 

 

 

 

 

 

 

      IL GIUDICE SPORTIVO NAZIONALE 

 

 

VISTO   il supplemento arbitrale del 12/05/18 a firma dell’arbitro Alberto Grandini 

relativamente alla gara di play off tra le squadre MILANO QUANTA/DIAVOLI 

VICENZA, non disputatasi a causa del maltempo; 

 

VISTO l’art. 35 R.G.C. HIL.; 

 

 

   DISPONE 

 

- il recupero della gara secondo le modalità stabilite dall’organismo tecnico 

competente; 

 

- indennizzo pari ad € 600,00 da parte della Società ospitante a favore della 

Società DIAVOLI VICENZA relativamente alle spese sostenute per la trasferta; 

 

Per impraticabilità della pista a causa delle particolari condizioni metereologiche. 

 

Si rimettono gli atti all’ufficio Gestione Campionati per gli adempimenti del caso. 

 

 

 

 

 

 

F.to Il Giudice Sportivo Nazionale 

Hockey in line 

Avv. Gregorio Stanizzi 

 


